Nico.de lyra

habet: ppter qd salomon G
 inhibuit el sub pena mortis
 ne exiret hierlm pcludendo
 sibi viam faciēdi colligatio-
 nes: et ppter transgressionē
 huius pcepti fuit mortuus.
 dauid etiaz bñ cogitabat q
 cautela sibi imposita nō ser-
 uaret: et sic morte de nouo
 incurreret. **g** **A**iphib-
 oseth. **H**ic ondīt in equi-
 tas dauid in hereditatis mi-
 phiboseth divisione cu dici-
 tur. **M**iphiboseth qz fi-
 lius saul. i. nepos. Alij li-
 bri habet: Alij ionathan
 fili saul. **S**eritas hebral
 et libri co: recti nō habet.
Dauid eni nō fuit tūc recor-
 datus amicitie ionathā pa-
 triis miphiboseth. **S**i enim
 fuisset recordat: medietate
 hereditatē sue seruo suo nō
 dedis. **h** **A**ntōsa bar.
 In heb. habet: **A**ncōposita
 barba: qd illo tpe nō tondē-
 bant barbā fili isrl: put ha-
 bet. **s. x. ca.** de nūcijs dauid
 i **G**lestesq su. nō la. in
 signū tristile. ppter fugam
 dauid. Ex quo pte verū qd
 dictū est. **s. xv. ca.** scz p siba
 seruus suis falso diffama-
 uerat eū apd dauid. **C**etera
 patet vsq ibi: **k** **Q**uid
 vltra loqrī. q. d. pro nihil:
 qd dictū meū nō retractabo
 totaliter. retractauit tm in par-
 te/ dicens: **l** **T**u et seba
 diui. possētio. iniuste cō-
 cedēs seruo suo medietate
 hereditatis sue. propter qd
 regnū eius fuit postea diui
 sum tpe robo nepotis sui:
 put dictū fuit plenius. **s. j.**
 lib. ii. ca. **H**ic aut aduer-
 dum qz adulatorē et de-
 tractores sunt periculosi p
 cipibus: qd dauid tā scūs et
 iust⁹ v̄bis sebe adulatoris
 et detractoris: vt pte ex p̄dictis
 fuit ita capt⁹ et inuol⁹.
 qd hereditatē miphiboseth
 dñi sui ei ccessit in absentia
 miphiboseth. et eo nō audi-
 to: et qd peius est postq au-
 diuit miphiboseth severe ex-
 cusante: vt pte p̄dicta non
 retractauit dictā suū iniustū
 totaliter: sed seruū suū pessi-
 mis fecit equalē dñlo qd tm
 debuisset suspendisse. ppter
 falsam accusationē dñi sul
 de criminē lese maiestatis.
m **B**erzellai qz. **H**ic
 pñr ondīt gratitudo dauid
 erga berzellai qd sibi necessa-
 ria. p pte ministrauerat: vt
 pte ex p̄dictis: et cu vsq ad
 iordanē duixerat cui dauid
 obtulit p̄mia et honores si-
 vellet ire hierlm secū: sz ex-
 cusauit se. ppter senectutē di.
n **Q**uo sūt di. an. vi.
 mee. q. d. tps est qd ego co-
 gitē de morte: nō de bono/
 ribus aut delitiis qd est co-
 tra senes se igerētes curijs
 et magnato p:

altissimū. a Est aut̄ seru' tu' chamaā. Est aut̄ in hebreo: Ecce seruus tu' chanaan. Chanaan interptas suspiras: sediu cū p̄re fuit: suspiras vocatus est. Postq̄ vero ad doctrinā dauid trāit: nō chanaam/sed chamaā vocat' est. i. fidelis.